
UCHWAŁA NR XII/75/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Trzebiechowie na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, 
zm. poz. 1045 i 1890.),§ 91ust. 1 w związku z § 79 ust. 1 uchwały Nr VI/26/03 Rady Gminy w Trzebiechowie z 
dnia 6 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Trzebiechów ( Dz.Urz.Województwa Lubuskiego Nr 8, poz. 156 z 
późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Trzebiechowie na 2016 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: FB70F7B1-74D1-4C9A-BDDA-B4265AE7E79C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/75/2016

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 18 lutego 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY
W TRZEBIECHOWIE NA ROK 2016

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY
W TRZEBIECHOWIE NA ROK 2016

L.p. Tematyka posiedzenia Termin realizacji
1 1. Analiza protokołów z posiedzeń Komisji, protokołów kontroli za rok 

2015.
2. Zapoznanie się z planami komisji stałych na rok 2016.
3.   Opracowanie planu Komisji na 2016r.

STYCZEŃ
LUTY

2 1. Kontrola działania tzw. „ustawy śmieciowej”.
2. Kontrola stanu czystości na terenie Gminy, utrzymanie porządku na 
przystankach autobusowych i placach zabaw i świetlicach.

MARZEC

3 1. Kontrola realizacji bieżących inwestycji gminnych.
2. Kontrola funkcjonowania Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie. KWIECIEŃ

4 1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2015r. , oraz opracowanie opinii do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy.

MAJ

5 1. Kompleksowa kontrola i ocena działalności Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Trzebiechowie.

CZERWIEC

6 1. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu za I półrocze
2016r.
2. Kontrola realizacji założeń wypoczynku letniego dzieci.

WRZESIEŃ

7 1. Kompleksowa kontrola Trzebiechowskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
Gminnej.
2. Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

PAŹDZIERNIK

8 1. Kontrola realizacji bieżących inwestycji gminnych
2. Kontrola wykorzystania środków finansowych przez OSP i ocena jej 
działalności

LISTOPAD

9 1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 r.
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2017 r.
3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

GRUDZIEŃ

Cały rok - sprawy bieżące.

Uwaga:

Plan Pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów, oraz 
terminów w zależności od potrzeb, oraz innych zadań kontrolnych zleconych przez Radę Gminy

Id: FB70F7B1-74D1-4C9A-BDDA-B4265AE7E79C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie przepisów ustawy o samorządzie gminnym ujętych w treści powyższej uchwały komisje stałe
Rady Gminy są zobowiązane corocznie do przedkładanie Radzie planów pracy na dany rok kalendarzowy.

Id: FB70F7B1-74D1-4C9A-BDDA-B4265AE7E79C. Uchwalony Strona 1




